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Falconeri, kadın ve erkek için lüks trikolar alanında 
uzman bir İtalyan moda şirketidir. Falconeri, 
Moğolistan'daki meralardan doğrudan, aracılar 
olmadan elde ettiği ham kaşmiri, İtalya’nın Avio 
şehrinde bulunan fabrikasında İtalyan işçiliğinin 
değerlerine bağlı bir şekilde yani detaylara özen 
göstererek, eğirme, boyama ve dokuma işlemlerinden 
geçiriyor. Tüm kaşmir üretim sürecini kontrol etmesi 
Falconeri'nin ürettiği giysilerde olağanüstü bir 
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Modaris Expert, Falconeri'nin kalıp 
geliştirme hızını artırmasını sağlıyor. 
Felicia Todisco, “Eskiden parçaları 
tek tek kontrol edip,” yazdırırdık ve 
ayrıca yazdırırken kontrol ederdik 
diye belirtiyor. Modaris sayesinde 
artık kağıt ve zaman açısından 
israf etmiyoruz, şimdi her şey 
otomatikleştirilmiş durumda." 
“Öze l l ik le  daha kompleks 
model ler imizi  oluştururken 
zamandan ciddi anlamda tasarruf 
ediyoruz. Örneğin, teknik dış giyim 
modellerimiz 80 ila 90 parça 
aralığına sahip ve bu da iki günlük 
çalışma süresine denk." 

Artan hız

“Modaris ile modelleri %10 daha 
hızlı üretebiliyoruz ve bu da 
daha fazla iş yükünün üstesinden 
gelmemizi sağlıyor. Baskı kalıpları 
gibi sanayileşme kontrollerimizi 
otomatikleştirerek kazandığımız 
ek zamanı hesaplarken, genel ürün 
geliştirme sürecimizi öncekinden 
%25 daha hızlı hale getirmenin yanı 
sıra maliyet tasarrufu açısından %15 
ek olarak kazanıyoruz." 

Modaris Expert, malzemeyi 
kesmeden önce hata yapma 
riskini en aza indirerek desen 
ayarlamaları ve boyut değişiklikleri 
yaparak, Falconeri'nin üstün 
kalite standartlarına ulaşmasını 
sağlıyor. Felicia Todisco, “Kalite 
açısından iyileşmemiz, daha az 
hata yapmamızdan kaynaklanıyor. 
Daha az hata, daha az zaman 
kaybı demektir çünkü eğer farklı 
parçalar eşleşmezse, eşleşmeyen 
parçalarla kesim hattına varma 
riskini alırsınız ve sonra her şeyi 
atmanız gerekir. Hayatımız daha 
iyiye doğru değişti.  "Önceden bir 
şeyi gözden kaçıracağımıza dair bir 
endişemiz vardı. Artık istediğimiz 
uyumu daha sakin ve daha huzurlu 
bir şekilde sağlayabiliyoruz.”

Modaris Expert, Falconeri’nin 
maliyet tasarrufu ile süreçlerini 
optimize etmesine olanak 
tanıyor. Felicia Todisco, "Tabii 
ki otomasyon para ve işçilik 
açısından ciddi anlamda tasarruf 
etmemizi sağladı" diye paylaşıyor. 
"Şablonlar oluşturmak, baskıları 
konumlandırmak ve elle düğme 
ve nakış eklemek hem zaman hem 
de maliyet açısından zahmetli 
olabilir. Kalıpta çalışan ekibimiz 
çentikler, paralel işlevler, kareler, 
yüzler ve çıkartmalar oluşturmak 
için Modaris Expert'in "Bağlantı" 
ve "Ölçü için sınırlama" işlevlerini 
kullanıyor. Falconeri'nin bugün 
yönettiği iş miktarı, geçmişte ek 
personel almasını gerektirirdi. 
Modaris Expert sayesinde kompleks 
modeller geliştirilebiliyor ve daha 
fazla işçilik maliyeti yaratmadan 
üretim kapasitemizi artırabiliyoruz. "

Daha Yüksek Kalite Daha çok maliyet tasarrufu
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Falconeri, Modaris Expert ile en önemli olana odaklanıp çok kısa sürede 
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